SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THANH HÓA

TRƯỜNG THPT THƯỜNG XUÂN 2

Số:    /TB-THPTTX2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thường Xuân, ngày      tháng  6   năm 2023

THÔNG BÁO

Điểm chuẩn trúng tuyển vào lớp 10 THPT năm học 2023 - 2024

Căn cứ Công văn số 936/SGDĐT-KTKĐCLGD ngày 04 tháng 4 năm 2023

của Sở GD&ĐT Thanh Hóa về việc tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2023 –

2024.

Căn cứ kết quả thi tuyển, xét tuyển thẳng vào lớp 10 THPT năm học 2023-

2024 của Trường THPT Thường Xuân 2.

Trường THPT Thường Xuân 2 thông báo:

1. Điểm trúng tuyển tuyển vào lớp 10 THPT năm học: 16.6 điểm

Tổng số thí sinh được tuyển thẳng: 08

Tổng số thí sinh trúng tuyển NV1, NV2: 286

2. Phúc khảo bài thi:

Thí sinh có nhu cầu phúc khảo bài thi liên hệ với Văn thư nhà trường (Cô

Lê Thị Năm, điện thoại: 0942362565) để nhận mẫu đơn phúc khảo.

Thời gian: Từ ngày 20/6 – 21/6/2023.

Nơi nhận:

- Các trường THCS;

- Niêm yết bảng tin, website trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

La Thế Hiếu